
Основен суд Радовиш - извештај за месец 11.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

5 0 0 5 0 5Физичка делба

100 19 0 119 28 91Оставина

48 25 0 73 20 53
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 98 0 102 96 6Заверки

158 142 300 144 156Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 5 0 14 1 13
Платни налози по
приговор

91 5 0 96 11 85Работни спорови

43 10 0 53 7 46Семејни спорови

22 1 0 23 3 20Имотни спорови

8 0 0 8 0 8Облигациони спорови

1/3



29 3 0 32 6 26Парнични-мала вредност

202 24 226 28 198Вкупно - вид на предмет 0

360 167 527 173 354Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 6 0 8 8 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 6 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

822 277 0 1099 47 1052
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

16 4 0 20 2 18
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

15 16 0 31 0 31
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

854 297 1151 49 1102Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

32 176 0 208 193 15Разни кривични предмети

134 17 0 151 23 128
Предмети за кривично
полнолетни

15 35 0 50 15 35
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

181 228 409 231 178Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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1 33 0 34 33 1
Разни прекршочни
предмети

625 84 0 709 120 589Прекршочни предмети

626 117 743 153 590Вкупно - вид на предмет 0

1663 648 2311 441 1870Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 112 0 114 113 1
Предмети од  судска
упрaва

2 112 114 113 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

2 1 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

4 113 117 116 1Вкупно - област 0

2027 928 2955 730 2225Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска

3/3



Основен суд Радовиш - извештај за месец 11.2023

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

100 19 0 0 0 119 28 91Оставина

3 0 0 0 0 3 0 3Физичка делба

28 13 0 0 0 41 12 29ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 97 0 0 0 100 96 4Заверки

Вкупно - вид на предмет 134 129 0 0 0 263 136 127

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

0 1 0 0 0 1 1 0Издавање дозволи

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 3 0 0 0 6 0 6Платни налози по приговор

47 3 0 0 0 50 6 44Работни спорови

22 5 0 0 0 27 4 23Семејни спорови

9 1 0 0 0 10 2 8Имотни спорови

3 0 0 0 0 3 0 3Облигациони спорови



16 1 0 0 0 17 0 17Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 100 13 0 0 0 113 12 101

Вкупно - област 234 143 0 0 0 377 149 228

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

16 4 0 0 0 20 2 18
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

400 142 0 0 0 542 31 511
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

15 16 0 0 0 31 0 31
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 431 162 0 0 0 593 33 560

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

26 176 0 0 0 202 187 15Разни кривични предмети

79 10 0 1 0 88 12 76
Предмети за кривично

полнолетни

9 16 0 0 0 25 9 16
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 114 202 0 1 0 315 208 107

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 33 0 0 0 34 33 1Разни прекршочни предмети

290 42 1 0 0 333 54 279Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 291 75 1 0 0 367 87 280

Вкупно - област 836 439 1 1 0 1275 328 947

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 112 0 0 0 114 113 1Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 2 112 0 0 0 114 113 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 1 0 0 0 3 3 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 2 1 0 0 0 3 3 0

Вкупно - област 4 113 0 0 0 117 116 1

1074 695 1 1 0 1769 593 1176Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Оставина по приговор

3 0 0 0 0 3 0 3Физичка делба

23 12 0 0 0 35 8 27ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 1 0 0 0 2 0 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 28 13 0 0 0 41 8 33

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 2 0 0 0 8 1 7Платни налози по приговор

47 3 0 0 0 50 6 44Работни спорови

22 5 0 0 0 27 3 24Семејни спорови

13 0 0 0 0 13 1 12Имотни спорови

5 0 0 0 0 5 0 5Облигациони спорови

16 2 0 0 0 18 6 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 109 12 0 0 0 121 17 104

Вкупно - област 137 25 0 0 0 162 25 137

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 6 0 0 0 8 8 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 2 6 0 0 0 8 8 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

422 135 0 0 0 557 16 541
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

Вкупно - вид на предмет 423 135 0 0 0 558 16 542

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 0 0 0 0 6 6 0Разни кривични предмети

61 7 1 0 0 69 11 58
Предмети за кривично

полнолетни



6 19 0 0 0 25 6 19
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 73 26 1 0 0 100 23 77

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

340 45 0 1 0 384 67 317Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 340 45 0 1 0 384 67 317

Вкупно - област 838 212 1 1 0 1050 114 936

975 237 1 1 0 1212 139 1073Вкупно - судија

2049 932 2 2 0 2981 732 2249Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


